Rozdéleni studentu vedoucim
diplomovych a bakalarskych praci pro akademicky rok 2023/2024

Doc. Ing. Sarka Vilamova, Ph.D.
1. konzultace e-mailem: sarka.vilamova@vsb.cz

1. | Gracikova Marie BP — prezencni studium
2. | Wawroszova Linda, Bc. DP — prezencni studium

Prof. Ing. Petr Besta, Ph.D.
1. konzultace e-mailem: petr.besta@vsb.cz

1. | Brozova Marie, Bc. DP — prezencni studium
2. | Vlasakova llona, Bc. DP — prezencni studium
3. | Kuchtickova Martina, Bc. | DP — kombinované studium
4. | Niemczyk Martin, Ing. DP — kombinované studium
5. | Havlina FrantiSek BP — prezencni studium

Doc. Ing. Robert Frischer, Ph.D.
1. konzultace e — mailem: robert.frischer@vsb.cz

1. | Wantulok Jan, Bc. DP — kombinované studium ‘
2. | Kratochvil Radim, Bc. DP — prezencni studium ‘

Doc. Ing. Milan Heger, CSc.

1. konzultace e — mailem: milan.heger@vsb.cz

1. | Bojda Milos, Bc. DP — kombinované studium |
2. | Béhavy Jan BP — prezencni studium ‘

Doc. Ing. Adam Pawliczek, Ph.D.
1. konzultace e-mailem: adam.pawliczek@vsb.cz

1. | Galuszkova Lenka, Bc. DP — kombinované studium
2. | Kajzar Tomas, Bc. DP — kombinované studium
3. | Horky Lukas BP — kombinované studium

Ing. Josef Kutac, Ph.D.
1. konzultace e — mailem: josef.kutac@vsb.cz

1. | Kroczek Andrzej BP — prezencni studium ’
2. | Merva Tomas, Ing. DP — prezenc¢ni studium ‘
3. | Kuchatova Lenka, Bc. DP — prezenc¢ni studium

4. | Petrousek Filip, Bc. DP — kombinované studium

5. | Vrobel David BP — prezencni studium
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Ing. Martin Lampa, Ph.D.

1. konzultace e — mailem: martin.lampa@vsb.cz

Hamala Marek, Bc. DP — prezen¢ni studium

Bartoni Ondrej, Bc. DP — prezenc¢ni studium

Cech Svatopluk, Ing. DP — kombinované studium

Glaser Martin, Bc. DP — kombinované studium

ik wiN e

Matéjova Lucie, Bc. DP — kombinované studium

Ing. Eva Svecova, Ph.D.
1. konzultace e — mailem: eva.svecova@vsb.cz

Burdova Ludmila, Ing. Mgr.

DP — kombinované studium

Krellova Jana, Bc.

DP — kombinované studium

Polaskovéa Aneta, Bc.

DP — prezen¢ni studium

Pustéjovsky Roman

DP — kombinované studium

Al Pl e

Hanzelkova Zuzana

BP — kombinované studium

Mgr. Sofiya Shevtsova, Ph.D.
1. konzultace e-mailem: sofiya.shevtsova@vsb.cz

1. | Lenort Jifi BP — kombinované studium

2. | Milisse Mireldes BP — prezencni studium

Ing. Mgr. Petra Halfarova, Ph.D.
1. konzultace e-mailem: petra.halfarova@vsb.cz

‘ 1. | Pliashkevich Nataliia ‘ BP — prezen¢ni studium

Ing. Ondiej Grycz, Ph.D.

1. konzultace e-mailem: ondrej.grycz@vsb.cz

1. | Cech David, Bc. DP — kombinované studium

2. | Vitos Michal, Bc. DP — prezenc¢ni studium

Ing. Ondfej Zimny, Ph.D.

1. konzultace e-mailem: ondrej.zimny@vsb.cz

1. | Heinzova Alice, Bc. DP — kombinované studium

2. | Vesely Pavel BP — prezen¢ni studium

Ing. Dalibor Labounek, MBA
1. konzultace e-mailem: dalibor.labounek.st@vsb.cz

‘ 1. ‘ Oravova Jitka ‘ BP — prezencni studium
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Ing. Ondrej Balek

1. konzultace e-mailem: ondrej.balek@vsb.cz

| 1. | Cernd Aneta Julie BP — prezenéni studium

Ing. Lukas Raszka
1. konzultace e-mailem: lukas.raszka@vsb.cz

‘ 1. | Smirnov Nikita BP — prezencni studium

Ing. Jana Pelikanova
1. konzultace e-mailem: jana.pelikanova@vsb.cz

‘ 1. \ Kotzianova Klara ‘ BP — kombinované studium

Ing. Kristyna Pustéjovska
1. konzultace e-mailem: kristyna.pustejovska@vsb.cz

‘ 1. \ Laptev llia ‘ BP — prezen¢ni studium

Ing. Natalie Kawulokova
1. konzultace e-mailem: natalie.kawulokova.st@vsb.cz

‘ 1. ‘ Sakalouskaya Yuliya ‘ BP — prezen¢ni studium
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